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                              Ticari Ortaklar ve Alacaklı Politikası 

Indorama Ventures malların ve hizmetlerin ahlaki olarak çalışan ticari ortaklar ve alacaklılardan 

sağlanmasına inanır. Değerlerimizi ve tutkularımızı paylaşan kurumlarla çalışmayı amaçlamaktayız.  

İlkeler ve uygulama   

Indorama Ventures'da biz ahlaki ilkelere ve mükemmel yönetime şiddetle inanırız. Kilit ticari 
ortaklarımızın ve alacaklılarımızın tanımlanan etik iş kriterlerini karşılamalarını, yani tüm 
istihdamın serbest bir şekilde seçilmesini, çalışma koşullarının güvenli ve hijyenik olmasını, çocuk 
işçilerin kullanılmamasını, maaşların adil ve akranları ile karşılaştırılabilir olmasını ve mümkün 

olduğunca asgari ücretten yüksek olmasını ve çalışma saatlerinin aşırı olmamasını ve yerel 
yönergelere uymasını isteriz.  

Kilit ticari ortaklarımız ve alacaklılarımızdan sert, zalim veya alçaltıcı muamele veya uygulamalara 
izin verilmemesini, disiplin önlemi olarak maaş kesintilerine izin verilmemesini ve iş yerinde ayrım 
yapılmamasını sağlamalarını istemekteyiz.  

Indorama Ventures yolsuzluğa karşı net bir politikaya sahip olduğundan, kilit ticari ortaklarımızın ve 
alacaklılarımızın da rüşvet, yolsuzluk, şantaj ve zorbalık yapmamasını talep etmekteyiz.  

Çevresel yönetime yönelik de net bir politikaya sahip olduğumuzdan kilit ticari ortaklarımızın ve 
alacaklılarımızın da benzer davranmalarını talep etmekteyiz. Tüm ticari ortaklarımızın ve 
alacaklılarımızın tüm iş faaliyetlerinde çevresel konuları göz önünde bulundurmalarını istemekteyiz.  

Sorumluluklar  

Bu politikanın uygulanmasına ilişkin genel sorumluluk Grup CEO'suna aittir.  

Grup iş kolu sorumluları, ilgili piyasalarında bu politikanın uygulanmasından ve bu politikaya ilişkin 
performansın izlenerek rapor edilmesinden sorumludur.   

Etik Satınalma ve Kredi Politikası  

Indorama Ventures iş faaliyetimizde gerekli olan geniş bir ürün ve hizmet yelpazesini satın 

aldığından ve kilit hizmetlerimizin teslimi için kilit ticari ortaklarımıza ve alacaklılarımıza ciddi ölçüde 
bağlı olduğumuzdan, ticari ortaklarımız ve alacaklılarımız ile yürüttüğümüz iyi iş ilişkileri işimizin 
başarısı için elzemdir. Bu nedenle, iş standartlarımızın tamamen bütünleşmiş olmasını sağlamanın 

bir parçası olarak satın alma ve kredi politikamızı açık bir şekilde belirtmekteyiz.  

Öncelikle, amacımızın ticari ortaklarımız ve alacaklılarımız ile karşılıklı saygı, güven ve anlayışa 
dayanan güçlü ilişkiler geliştirmek olduğunu belirtmekten memnuniyet duyarız.  

Ticari ortaklarımız ve alacaklılarımızın bizimkilerle tutarlı iş ilkelerine uymalarını ve ürün ve 
hizmetlerinin faaliyet gösterdikleri alanlarda işleriyle ilgili tüm mevzuata uygun olacak şekilde 
üretilmesini ve teslim edilmesini sağlamalarını istemekteyiz.  
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Bu nedenle, politikalarımıza uygun olarak kabul edilebilir güvenlik, çevre, ürün kalitesi, iş, insan 

hakları, sosyal ve yasal ilkeleri benimsediklerinden ve uyguladıklarından emin olmalarını ve bu 

konuların tarafımıza temin edilen tüm mal ve hizmetler için iş içerisinde yeterli şekilde yönetilmesini 

sağlamalarını talep etmekteyiz.  

Bir taraftan rekabetçi mal ve hizmet sağlayıp sürdürürken, diğer yandan bu mal ve hizmetlerin insan 

hakları, güvenlik veya çevreyi riske atmayan kaynaklardan gelmesini sağlamayı taahhüt etmekteyiz. 

Ticari ortaklarımız ve alacaklılarımızdan da aynısını beklemekteyiz.  

Ticari ortaklarımız ve alacaklılarımızın bizimle olan ilişkilerinde sürekli ilerlemeyi ve malları ve 
hizmetleri ile diğer ortak menfaat alanlarını geliştirmek üzere iş birliği yapabileceğimiz bir ortak zemin 
bulmayı amaçlamalarını beklemekteyiz.  

Yukarıdakilerin karşılığında her iki tarafın menfaatine olacak şekilde uzun süreli anlamlı ilişkiler 
geliştirmek ve kaliteyi, çevresel performansı ve mal ve hizmetlerin sürdürülebilirliğini iyileştirmek 
amacıyla ticari ortaklarımız ve alacaklılarımız ile çalışmayı amaçlayacağız. Ayrıca ticari ortaklarımız 
ve alacaklılarımıza adil ve tarafsız bir yaklaşım taahhüt etmekte ve kendilerinden de aynı yaklaşımı 
beklemekteyiz.  
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